
Schützenkreis Meppen

Kreismeisterschaften 2024

Flinte Skeet, Regelnummer 3.20

Klosterholte, 17./18.02.2024

3.20.10     Herren I Mannschaft

Teilnahme

Bezirk

1 SSG Lähden e.V. 35 Treffer

Lübke, Stefan 12

Lübke, Jürgen 12

Feldmeier, Klaus 11

2 SSG Rühlerfeld 1967 e.V. 28 Treffer

Czerwinski, Sebastian 13

Prange, Johannes 9

Koiter, Stefan 6



Schützenkreis Meppen

Kreismeisterschaften 2024

Flinte Skeet, Regelnummer 3.20

Klosterholte, 17./18.02.2024

3.20.10     Herren I

Rang Name Vorname Verein Ergebnis/ Teilnahme

Treffer Bezirk

1 Czerwinski Sebastian SSG Rühlerfeld 1967 e.V. 13

2 Egbers Florian SSV Meppen e.V. 12

3 Prange Johannes SSG Rühlerfeld 1967 e.V. 9

4 Brokamp Hannes SSG Wesuwe/Siedlung e.V. 8

5 Koiter Stefan SSG Rühlerfeld 1967 e.V. 6

6 Hüser Andre SSV Meppen e.V. 5 X

7 Dwersteg Jan SSG Wesuwe/Siedlung e.V. 3



Schützenkreis Meppen

Kreismeisterschaften 2024

Flinte Skeet, Regelnummer 3.20

Klosterholte, 17./18.02.2024

3.20.11     Damen I 

Rang Name Vorname Verein Ergebnis/ Teilnahme

Treffer Bezirk

1 Esders Lina SSG Haren e.V. 3 X



Schützenkreis Meppen

Kreismeisterschaften 2024

Flinte Skeet, Regelnummer 3.20

Klosterholte, 17./18.02.2024

3.20.12     Herren II

Rang Name Vorname Verein Ergebnis/ Teilnahme

Treffer Bezirk

1 Lübke Stefan SSG Lähden e.V. 12

2 Lübke Jürgen SSG Lähden e.V. 12

3 Feldmeier Klaus SSG Lähden e.V. 11



Schützenkreis Meppen

Kreismeisterschaften 2024

Flinte Skeet, Regelnummer 3.20

Klosterholte, 17./18.02.2024

3.20.14     Herren III Mannschaft

Teilnahme

Bezirk

1 SSG Wesuwe/Siedlung e.V. 39 Treffer

Gebken, Josef 15

Steffens, Albert 12

Kathmann, Dieter 12

2 SSG Rühlerfeld 1967 e.V. 1 28 Treffer

Reckers, Stefan 13

Koiter, Josef 9

Prange, Werner 6

2 SSG Haren e.V. 1 28 Treffer

Meyering, Heinz 13

Esders, Andreas 12

Specken, Matthias 3

3 SSG Rühlerfeld 1967 e.V. 2 27 Treffer

Koers, Rudolf 11

Czerwinski, Rüdiger 10

Prange, Dieter 6

4 SSG Haren e.V. 2 24 Treffer

Möller, Lambert 12

Wurz, Johann-Hermann 7

Runde, Heinz 5



Schützenkreis Meppen

Kreismeisterschaften 2024

Flinte Skeet, Regelnummer 3.20

Klosterholte, 17./18.02.2024

3.20.14     Herren III

Rang Name Vorname Verein Ergebnis/ Teilnahme

Treffer Bezirk

1 Bloem Alfred V.f.j.S. im Hegring Haren e.V. 15

2 Reckers Stefan SSG Rühlerfeld 1967 e.V. 13

3 Steffens Albert SSG Wesuwe/Siedlung e.V. 12

4 Möller Lambert SSG Haren e.V. 12

5 Esders Andreas SSG Haren e.V. 12

6 Kathmann Dieter SSG Wesuwe/Siedlung e.V. 12

7 Wurz Johann-Hermann SSG Haren e.V. 7 X

8 Prange Werner SSG Rühlerfeld 1967 e.V. 6

9 Specken Matthias SSG Haren e.V. 3 X



Schützenkreis Meppen

Kreismeisterschaften 2024

Flinte Skeet, Regelnummer 3.20

Klosterholte, 17./18.02.2024

3.20.16     Herren IV

Rang Name Vorname Verein Ergebnis/ Teilnahme

Treffer Bezirk

1 Kievit Johan Matthys SSV Meppen e.V. 18 X

2 Gebken Josef SSG Wesuwe/Siedlung e.V. 15

3 Meyering Heinz SSG Haren e.V 13 X

4 Feldmeier Martin SSG Lähden e.V. 12

5 Koers Rudolf SSG Rühlerfeld 1967 e.V. 11

6 Czerwinski Rüdiger SSG Rühlerfeld 1967 e.V. 10

7 Koiter Josef SSG Rühlerfeld 1967 e.V. 9

8 Spiekermann Horst SSG Rühlerfeld 1967 e.V. 9

9 Bookschulte Heiner SV St. Barbara Dalum e.V. 7

10 Prange Dieter SSG Rühlerfeld 1967 e.V. 6

11 Runde Heinz SSG Haren e.V. 5

Schepers Konrad SSG Haren e.V. *9 X

*= Qualifikation



Schützenkreis Meppen

Kreismeisterschaften 2024

Flinte Skeet, Regelnummer 3.20

Klosterholte, 17./18.02.2024

3.20.40     Junioren I männlich

Rang Name Vorname Verein Ergebnis/ Teilnahme

Treffer Bezirk

1 Kathmann Paul SSG Wesuwe/Siedlung e.V. 10


